SSW 18 LT 300 BL (602398850) Akumulatora triecienskravgriezis
18V; Kartona kaste

Pasatijuma nr. 602398850
EAN 4061792217263
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e Kompakts akumulatora triecienskravgriezis ar 1/2" aréjo Cetrstari un 300 Nm

e Unikalais Metabo bezsuku motors nodroSina atru darba procesu un efektivitati

e Tris atruma/griezes momenta [Imeni paplasina pielietojuma iespéjas

lebOvéts darba apgaismojums darbavietas izgaismosanai

Izturigs spiedienlieta aluminija zobparvada korpuss optimali izkliedé karstumu

Ar parocigu jostas aki

Daudzi zimoli, viena akumulatora sistéma: Sis produkts ir kombingjams ar visiem CAS zimolu 18V akumulatoriem un
ladétajiem: www.cordless-alliance-system.com
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Parametri

Akumulatora spriegums

Maks. skravju izmérs

Maks. apgriezienu skaits tuksgaita

Maks. triecienu skaits

Maks. griezes moments

Maks. atbrivoSanas moments

Apgriezienu skaita/griezes momenta pakapes
Instrumenta fiksators

Svars bez akumulatora

Svars ar akumulatoru
Vibracijas
Triecienskravésana
Mértjumu klada K
TrokSnu Iimenis

Mérfjumu klada K

18V

M16

3050 /min

3900 /min

300 Nm

480 Nm

3

Argjais Cetrkantis 1/2 " (12,70 mm)
1.18 kg

1.58 kg

13.8 m/s?

1.5 m/s?

3 dB(A)

Piegades apjoms

Jostas akis

bez akumulatora un ladétaja
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